
聊城市残疾人技能培训项目竞争性磋商公告

（招标编号：2023-DHZB-015）

       
项目所在地区：山东省,聊城市,市辖区

一、招标条件

    本聊城市残疾人技能培训项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有

资金 22.12万元，招标人为聊城市残疾人联合会。本项目已具备招标条件，现招标方式为其

它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：包一：盲人按摩培训（预算：8.40万元）；包二：残疾人直播电商培训（一）

（预算：4.90万元）；包三：残疾人直播电商培训（二）（预算：4.90万元）；包四：残疾人

非遗传承技能培训（预算：3.92万元）

范围：本招标项目划分为 4个标段，本次招标为其中的：

    (001)盲人按摩培训;  (002)残疾人直播电商培训（一）;  (003)残疾人直播电商培训

（二）;  (004)残疾人非遗传承技能培训;  

三、投标人资格要求

    (001盲人按摩培训)的投标人资格能力要求：1、供应商具备中华人民共和国合法的营

业执照及相关培训资质；2、供应商在人员、设备、资金方面有实施能力；3、本项目不接受

联合体报价。;

    (002残疾人直播电商培训（一）)的投标人资格能力要求：1、供应商具备中华人民共

和国合法的营业执照及相关培训资质；2、供应商在人员、设备、资金方面有实施能力；3、

本项目不接受联合体报价。;

    (003残疾人直播电商培训（二）)的投标人资格能力要求：1、供应商具备中华人民共

和国合法的营业执照及相关培训资质；2、供应商在人员、设备、资金方面有实施能力；3、

本项目不接受联合体报价。;

    (004残疾人非遗传承技能培训)的投标人资格能力要求：1、供应商具备中华人民共和

国合法的营业执照及相关培训资质；2、供应商在人员、设备、资金方面有实施能力；3、本

项目不接受联合体报价。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 21日 09时 00分到 2023年 06月 28日 17时 00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 03日 15时 00分

递交方式：山东大华工程咨询有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 03日 15时 00分

开标地点：山东大华工程咨询有限公司会议室

七、其他

    （1）本项目兼投不兼中；

（2）获取竞争性磋商文件时间为北京时间，法定节假日除外。

（3）获取竞争性磋商文件时须提交营业执照副本、资质证书、法定代表人授权委托书、委

托代理人身份证；（获取竞争性磋商文件时须提供以上资料原件及加盖公章复印件一套）

注：获取磋商文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认

以资格后审为准。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：聊城市残疾人联合会                         

   地    址：聊城市东昌府区                             

   联 系 人：郑先生                             

   电    话：0635-8382795                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东大华工程咨询有限公司

   地    址： 聊城市东昌府区昌润路与朝阳胡同交叉口东北角

   联 系 人： 李工

   电    话： 0635-2123056

   电子邮件： sddhzb@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T10:45:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T10:51:47+0800
	BJ
	ePolicy




